William took charge in Ashby. And it had one antler fractured as

far as the brain. And four neighbouring townships being sum-

moned and questioned say they know nothing of the deed. And

because the antler was fractured as far as the brain, it is believed

that it was killed by William rather than by any other person ; and

therefore let his township be seized into the king's hand, and let

inquiry be made.

The head of a hart recently dead was found in the wood of Henry

Dawney at Maidford by the king's foresters. And the forester of the

aforesaid Henry is dead. And because nothing can be ascertained

of that hart, it is ordered that the whole of the aforesaid town of

Maidford be seized into the king's hand with the wood belonging to

the same town, on the ground that the aforesaid Henry can certify

nothing of that hart.
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inter-

rogand'.

Villata de Merston' Prioris de Weneloc in Warwiksir' in miseri-

cordia quia non leuauerunt clamorem super malefactores regis, scilicet,

super Elyam Hor[stail]^ de eadem et Eandulfum le Meser de

Herdewik'. Uisi fuerunt ab hominibus de Botintnn', ubi occiderunt

vnam bissam in campo de Botintun'. Et fugernnt et euaserunt de

hominibus illis. Et interrogandi sunt per comitatum.

Eobertus Walen' seruiens comitis de Wint' in Bukebi in miseri-

cordia quia non habuit coram iusticiariis duos brachettos comitis

tesantes vnum ceruum usque in forestam, quos recepit habendi ^

coram iusticiariis et non habuit.

Villata de Snokescumb' in misericordia comuniter, quia fecerunt

Nicholaum messarium, qui fugitiuus est. Et captus fuit et inprisona-

tus ; et postea euasit de prisona
;

[et interrogandus ^ per comi-

tatum].

Thomas filius Eustach' et Thomas de Albo Monasterio in miseri-

cordia, quia portauerunt arcus et sagittas in foresta regis sine

licencia ; et monstrandum est regi.

Henricus de Stauerton' in misericordia quia conuictus est de

mendacio.

Canes comitis Dauid capti fuerunt in foresta super vnum damum
per forestarium. Et per dictum forestarium dimissus sub pleuina

Willelmo Grimbald' et Simoni de Hocton' habendi coram iusticiariis.

Willelmus venit et defendit pleuinam illam. Et ideo adiudicatum

est ei vt defendat se secundum assisam foreste. Et Simon

veniet eras. Postea uenit predictus Willelmus Grimbald' coram

iusticiariis et posuit se in misericordia.

Villata de Brechol' in misericordia quia non habuerunt quern

plegiauerunt.

Eadulphus Neirnut de Threwelton' * in misericordia quia balista et